安徽国防科技职业学院

2017 届毕业生电子注册图像采集及上传服务采购询价函

（项目编号：AHGF2016011)

安徽国防科技职业学院以询价方式采购 2017 届毕业生电子注册图像采集及

上传服务，现将有关事项说明如下：

一、注意事项

1、被询价的供应商就学院 2017 届毕业生电子注册图像采集及上传服务采购

项目按照相关要求，于 2016 年 4 月 13 日上午 10：00 时前，向学院国有资产管

理办公室做出一次性书面报价（单价、总价）（均按人民币进行报价）及营业执

照复印件；各投标人在投标截止日前 1天务必到学院网站总务处网页通知公告

栏查询是否有更正公告，否则造成的一切后果由投标人自行承担；

2、成交原则：在符合采购需求、质量和服务等的前提下，以提出最低报价

的供应商作为成交供应商。供应商的报价和承诺一经认可，即为成交的合同价；

3、供应商如对本询价函报价，即不可撤回，否则，该供应商在今后一年内

不得参与学院的所有采购活动；

4、报价人的报价为一次性报价，即在投标有效期内投标价格固定不变，其

报价均包括产品、税费、车旅费、送货等以及由此发生的一切安全风险责任等交

付采购人使用前所有可能发生的所有费用；

5、付款方式：电子注册图像采集及上传服务完成后开具发票，20 个工作日

内一次性转账支付合同款；

6、送货方式：免费送至安徽国防科技学院内指定地点；

7、本招标文件标准文本中的“合同条款”和供应商的报价函将作为合同的

组成部分；中标商履行合同时，如果出现违约，学院将暂停其一定时期内参与

学院组织的采购活动的资格。

二、供应商及所报货物应符合以下条件

1、《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件；

2、取得有效的营业执照和税务登记证，具有相应的业务经营范围；

3、所报产品必须符合国家有关技术标准要求。

4、技术标书要求的其他资质条件（如果有）。

三、货物需求及技术要求

序号 品名 技术规格要求 数量 单价 总价

1
2017 届毕业生电子注册图

像采集及上传
见附件 1 约 2000

总价（大小写）

附件 1：《安徽国防科技职业学院 2017 届毕业生电子注册图像采集及上传服务

采购》项目要求

四、技术及服务要求

1、图像采集教育部下发的《高等学校学历证书像片信息采集标准》文件为

参考标准，电子图片规格为 120×160，头上部空 1/10，头部占 7/10，肩部占 1/5，

左右各空 1/10；图片背景为浅蓝色；图片文件要求为 JPG 格式，原始电子图片

尺寸不小于 480×640 像素；电子图片以身份证号命名，文件名为身份证号.jpg，

上传电子照片大小为 9-10K。

2、纸质照片一版 2 寸的 4 张、1寸的 8张，照片必须清晰、光滑、规整，

背胶冲洗，粘性较好，手揭方便。纸质图片必须含有系部、班级、学号、姓名、

身份证号等信息；按系部、班级分装。

3、服务要求

（ 1）学院只负责图像采集过程中的组织工作，中标单位负责拍照、学生编

号和图像与学生信息对应工作。

（ 2）中标单位应准确无误的将电子图片按照指定规格提交给学院，并能够

提供可供洗印的原始电子图片。

（ 3）中标单位能提供方便快捷的面向学生的图片校对、下载服务。

（ 4）图片经学生核对无误，中标单位辅助学院将电子图片准确无误地批量

上传到中国高等教育学信网。

（ 5）配备多套专业设备和多名摄影师，具有完成日采集量 500 人次的能

力。

（ 6）学院初步安排在 2016 年 4月中下旬进行集中采集，中标单位工作人

员往返交通、食宿、差旅等费用应包含在报价内。

4、环境要求：

采购人提供必要的场所，中标单位 “上门 ”集中服务，进行电子照片数据

采集。但所需设备、环境（场景）布置等由中标人负责并自行承担费用。

5、计划采集数量要求：

暂定需要采集电子注册数据的学生人数约为 2000 人，实际采集数量可能发

生变化，中标单位应无条件服从，结算时依据中标单价，按实际采集数量据实结

算。

五、编制报价函要求

1、请报价单位按以上要求核定价格，注明投标单位地址、电话号码、传真

号码等组成投标文件，投标文件封口上必须盖单位公章或法定代表人签字 (印

鉴 )， 并用密封袋密封，否则视为无效投标。

2、此次采购需按照使用部门要求的时间到货，请中标后及时与使用部门联

系（联系人：陆老师，18056409210）。

3、投标单位同时须提供：企业法人营业执照、税务登记证；营业执照上注

明的经营范围必须涵盖本次招标采购内容之要求。

六、联系方式

电话： 0564-3384330 联系人：匡老师

地址：安徽国防科技职业学院 (行政楼 210 )

安徽国防科技职业学院国资办

2016 年 4 月 6 日